
                      2023 年 3 月 8 日 

常葉大学短期大学部同窓会 

会 員 各位 

 

 

第 54 回 常葉大学短期大学部同窓会総会 決議報告について 

 

 

拝啓 早春の候、同窓生の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

日頃より同窓会活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申しあげます。 

 さて、第 54回同窓会総会では、コロナウイルスの感染拡大防止という観点から、総会議案に

つきましては書面による審議とさせていただきましたが、下記のとおり決議されましたのでご報

告いたします。総会へのご理解、ご協力 誠にありがとうございました。今後ともお力添えを賜

りますよう、心よりお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

１．総会議案 

 

（１）令和３年度常葉大学短期大学部同窓会事業報告書(案)   

（２）令和３年度常葉大学短期大学部同窓会会計収支決算書(案)  

（３）令和４年度常葉大学短期大学部同窓会事業計画(案)     

（４）令和４年度常葉大学短期大学部同窓会収支予算書(案)    

（５）令和４年度常葉大学短期大学部同窓会役員(案)       

 

   すべての議案について、承認されました。 

 

 

以 上 

 

 

常葉大学短期大学部 学生課 

同窓会事務局 

 


